
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

ESITI DI GARA

COMUNE DI CASAMICCIOLA TERME - (Provincia di Napoli) - Via Principessa Margherita 80074 -
Casamicciola Terme - Esito di gara d’appalto per lavori di realizzazione di un itinerario turistico connesso alle
antiche fonti termali esistenti nel territorio di Casamicciola Terme - Importo a base d’asta euro 794.622,16.

Legge: 19/3/1990 n. 55 art. 20;

Appalto lavori di: Realizzazione di un itinerario turistico connesso alle antiche fonti termali esistenti nel
territorio di Casamicciola Terme - CUP G15B05000010006;

Gara del: 18/10/2005;

Ente appaltante: Comune di Casamicciola Terme via Princ. Margherita;

Importo a base d’asta: euro 794.622,16 incluso oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a
ribasso per euro 15.892,44;

Procedura di scelta del contraente: pubblico incanto ai sensi di quanto previsto dall’articolo 21, commi 1,
lettera a) e 1-bis, legge n. 109 del 1994 e successive modificazioni; prezzo più basso mediante ribasso percentua-
le sull’elenco prezzi;

Concorrenti: n. 37 ditte; Ammesse: n. 34 ditte;

Aggiudicatario: Ditta EDILFALCO dei F.lli De Falco snc Via Comunale Selva Cafaro n. 60 80144 Napoli,
per un ribasso percentuale sull’importo a base di gara pari al 23,588%;

Casamicciola Terme, 13 aprile 2006

Il Responsabile del Procedimento
Arch. Silvano Arcamone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 21 DEL 8 MAGGIO 2006



A.R.P.A.C. - Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale della Campania - P.O.R. Campania
2000/2006. Asse 1 - Misura 1.1 - Avviso di gare esperite per “Monitoraggio Acque Marino/Costiere e Transizio-
ne” importo Euro 43.900,00 (oltre I.V.A.) - e per “Monitoraggio Radioattività Ambientale” importo Euro
588.555,00 (oltre I.V.A.).

L’A.R.P.A.C., con sede in Napoli, alla via Vicinale S. Maria del Pianto, Centro Polifunzionale - Torre 1,
rende noto di aver aggiudicato le seguenti gare:

“Monitoraggio Acque Marino/Costiere e Transizione” - gara per “Pubblico Incanto”, ai sensi del D.lgs.
358/92 s.m.i.. Bando pubblicato su G.U.C.E. n° S/58 del 23/03/2005. Offerte complessivamente pervenute n° 09.
Aggiudicatari (Delibera n° 689 del 28/12/2005): Lotto 1 - Cantiere Navale Ippolito s.r.l., sede operativa Lungo-
mare Bracale - S. Maria di Castellabate (SA), per l’importo di Euro 1.013.000,00 (non soggetto a I.V.A. ai sensi
art. 8 bis D.P.R. 633/72 s.m.i). Contratto stipulato il 23/02/2006. Lotto 2 - Dionex s.r.l., via della Maglianella n°
65/r, 00166 - Roma, per l’importo di Euro 43.900,00 (oltre I.V.A.). Contratto stipulato il 22/02/2006. Modulo in-
viato alla G.U.C.E. in data 06/04/2006.

“Monitoraggio Radioattività Ambientale” - gara indetta per “Pubblico Incanto”, ai sensi del D.lgs. 358/92
s.m.i.. Bando pubblicato su G.U.C.E. n° S/53 del 16/03/2005. Offerte pervenute n° 01. Aggiudicataria (Delibera n°
665 del 15/12/2005): S.M.A. - Sistemi per la Meteorologia e l’Ambiente s.p.a., sede legale in via Turchia n° 12 - Fi-
renze, per l’importo di Euro 588.555,00 (oltre I.V.A.). Contratto stipulato in data 04/04/2006. Modulo inviato alla
G.U.C.E. in data 06/04/2006.

Ulteriori informazioni sul sito www.arpacampania.it.

Il Direttore Generale
ing. Luciano Capobianco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 21 DEL 8 MAGGIO 2006



I.A.C.P. DI BENEVENTO - Via Mommsen, 6 - 82100 Benevento - tel.0824.389111 - fax 0824.389234 - Sito
internet: www.iacpbenevento.it - Asta pubblica ai sensi e con la procedura di cui al primo comma dell’art. 21
della legge 109/94 e successive modificazioni ed integrazioni, per l’appalto dei lavori di completamento di due
fabbricati in c.a. contenenti n. 10 alloggi di edilizia residenziale pubblica sovvenzionata con annesse opere di ur-
banizzazione siti alla loc. San Giovanni del Comune di Ceppaloni (BN) - Importo complessivo appalto (com-
presi oneri per la sicurezza) Euro 660.000,00

Importo complessivo appalto (compresi oneri per la sicurezza): Euro 660.000,00

Oneri per la Sicurezza (non soggetti a ribasso): Euro 15.617,99

Importo dei lavori a base d’asta (soggetti a ribasso): Euro 644.382,01

Procedura di gara : ai sensi dell’articolo 21, comma 1 lettera a), della legge 109/94 e successive modificazio-
ni ed integrazioni;

Pubblico Incanto del 13 aprile 2006

DITTA PROVVISORIAMENTE AGGIUDICATARIA:

GENERAL COSTRUZIONI SRL - CORSO ITALIA, 129

80010 QUARTO (NA)

Ribasso Netto Lavori Oneri sicurezza Netto contrattuale
28,901% Euro 458.149,17 Euro 15.617,99 Euro 473.767,16

Benevento, lì 13.4.2006

Il Direttore Generale
Dott. Francesco Mauro

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 21 DEL 8 MAGGIO 2006


